I ny räkning överföres 331 258

Belopp som använts i täljare överensstämmer med årets
resultat i koncernen -52 410 kSEK (–45 771) samt i moder-
bolaget -52 333 kSEK (–45 796). Belopp som använts i
nämnare redovisas nedan.
	 Vägt genomsnittligt antal aktier uppgick till 17 211
467 (15 216 057), vilket har påverkats av nyemissioner
och nyttjande av optioner under aktuellt och föregående
räkenskapsår. Antalet utestående aktier vid årets slut var 18
892 504 (16 751 622).

Instrument som kan ge utspädningseffekt och
förändringar efter balansdagen
Vägt genomsnittligt antal aktier efter utspädning och resul-
tat efter utspädning uppgår till samma som före utspädning.
Då koncernen redovisar en förlust för året och föregående
räkenskapsår medför potentiella stamaktier ingen utspäd-
ning när det gäller genomsnittligt antal aktier. Det finns
incitamentsprogram som den dagen koncernen redovisar
vinst kommer att medföra en utspädningseffekt. För mer
information gällande villkoren i incitamentsprogrammen
och antalet utställda optioner se not 7. Inga förändringar
i antalet aktier före eller efter utspädning har skett efter
balansdagen.

Not 28 �Resultat per aktie

Koncernen Moderbolaget

SEK 2020-12-31 2019-12-31 2020-12-31 2019-12-31

Resultat per aktie före utspädning -3,05 -3,01 -3,04 -3,01

Resultat per aktie efter utspädning -3,05 -3,01 -3,04 -3,01

77ÅRSREDOVISNING 2020   XSPRAY PHARMA

ÅRSREDOVISNINGENS UNDERTECKNANDE

Vår revisionsberättelse har lämnats 2021-03-19

KPMG AB

Duane Swanson
Auktoriserad revisor

Stockholm
2021-03-19

Årsredovisningens undertecknande

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att årsredo-
visningen har upprättats i enlighet med god redovisningssed
i Sverige och koncernredovisningen har upprättats i enlighet
med de internationella redovisningsstandarder som avses
i Europaparlamentets och rådets förordning (EG) nr
1606/2002 av den 19 juli 2002 om tillämpning av interna-
tionella redovisningsstandarder. Årsredovisningen respektive
koncernredovisningen ger en rättvisande bild av moderbo-
lagets och koncernens ställning och resultat. Förvaltnings-
berättelsen för moderbolaget respektive koncernen ger en